TERMO  DE AUTORIZAÇÃO

Processo nº 132/2024

Inexigibilidade nº 038/2024

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PROVA, CLASIFICAÇÃO FISICA, TORRA E
ANÁLISE SENSORIAL DOS CAFÉS DO 11º CONCURSO DE QUALIDADE DO CAFÉ DE ALTO
CAPARAÓ/MG., conforme condições e especificações contidas no Termo de Referência.

O(a) Sr.(a) José Jacomel Júnior, Prefeito no exercício de suas atribuições legais e como
autoridade máxima do(a) Município de Alto Caparaó, torna público a AUTORIZAÇÃO da
inexigibilidade de licitação com respaldo legal no artigo 74, inciso II da Lei Federal nº
14.133/2021.

Publique-se na forma do Parágrafo Único do art. 72 da Lei 14.133/2021.

Prefeitura Municipal de Alto Caparaó, 29/10/2024.

__________________________________________________
José Jacomel Júnior

Prefeito

Rua Ludovina Emerick, nº 321, Água Verde, Alto Caparaó - MG 1/1

887 - TERMO DE AUTORIZAÇÃO - INEXIGIBILIDADE NLLC - ATIVO - APROVADO __